
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm), zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  121.300,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    11.300,00 zł 
3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    110.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  121.300,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     11.300,00 zł 
3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    110.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.101.666.013,42 zł, w tym wydatki bieżące 

881.449.755,42 zł, wydatki majątkowe 220.216.258,00 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta 
Miasta 

 
 
 

Jacek Szymankiewicz 
  Zastępca 

Prezydenta Miasta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96854B7-E8BF-4754-825A-3162A0EBD150. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 175 652 822,00 175 702 822,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

60 138 442,00 60 188 442,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 514 073,00 22 564 073,00

752 Obrona narodowa 116 400,00 116 400,00

Kwalifikacja wojskowa. 116 400,00 116 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 18 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 22 246 093,00 22 136 093,00

Rezerwy ogólne i celowe 22 202 397,00 22 092 397,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 925 188,00 16 815 188,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 572 318,00 47 632 318,00

Oczyszczanie miast i wsi 13 310 965,00 13 300 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 279 865,00 13 269 865,00

Pozostała działalność 6 396 302,00 6 466 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 268 643,00 2 278 643,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 386 701,00 3 446 701,00

1 101 666 013,42 1 101 666 013,42

75224

75818

90003

90095

Razem:

60 000,00

-110 000,00

-110 000,00

-110 000,00

-10 000,00

-10 000,00

70 000,00

10 000,00

60 000,00

0,00

Rozdział Zmiana

50 000,00

60015 50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

-1 300,00

1 300,00

Załącznik do zarządzenia Nr 43/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 15 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96854B7-E8BF-4754-825A-3162A0EBD150. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano przeniesienia środków z rezerwy celowej oraz między rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskami wydziałów realizujących 
przedmiotowe zadania. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 121.300,00 zł z przeznaczeniem na: 
-"Budowa i rozbudowa miejsc rekreacji w Gorzowie Wielkopolskim"         30.000,00 zł 
-"Zagospodarowanie terenu parku Czechówek w Gorzowie 
Wielkopolskim"                                                                                          30.000,00 zł 
-"Ścieżki rowerowe w Gorzowie Wielkopolskim - etap IV"                        50.000,00 zł 
-kwalifikację wojskową                                                                                1.300,00 zł 
-zabezpieczenie zalanej ścieżki nad Wartą                                                10.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96854B7-E8BF-4754-825A-3162A0EBD150. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




